
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 14 DE JULIO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3872** BÁEZ BARRANCO, JONATHAN Graduado o Graduada en Derecho  14,86

***5200** CATALÁ MIGUEL, INANNA Licenciado en Biología  43,60

***5200** CATALÁ MIGUEL, INANNA Diplomado en Biología (primer ciclo)  43,60

***9209** MÉRIDA CONDE, JUAN Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  14,07

***7266** VIDAL MACUA, JUAN JOSÉ Licenciado en Geografía  40,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2563** ALBA PÉREZ, ALEJANDRA Graduado o Graduada en Química  07,20

***7030** CASTILLEJO RUFO, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

***8036** GARCIA MARTINEZ, IRMA Licenciado en Bioquímica  34,40

***8036** GARCIA MARTINEZ, IRMA Diplomado en Química (primer ciclo)  34,40

***3029** GÓMEZ FERNÁNDEZ, ENRIQUE JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  36,57

***7609** JIMÉNEZ GUERRERO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***3399** LÓPEZ BORREGO, SILVIA Graduado o Graduada en Biología Sanitaria  17,20

***8571** MOLINA DELGADO, LAZARO Licenciado en Biología  44,00

***5307** NAVARRO AMPUDIA, NATALIA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,40

***4718** PARRA PEREZ, ALBERTO MANUEL Graduado o Graduada en Bioquímica  16,00

***6990** SÁNCHEZ VICENTE, JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  18,65

***9471** TORRES AGRELA, BELÉN Licenciado en Biología  35,60

***9471** TORRES AGRELA, BELÉN Diplomado en Biología (primer ciclo)  35,60

***2533** VALENZUELA TORRES, ENCARNI Graduado o Graduada en Biología  06,40

*****5122 WANG -, LI Graduado o Graduada en Ingeniería Agrícola  14,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9098** ALVAREZ MARCO, MARAGDA Graduado o Graduada en Ingeniería Náutica y Transporte Marítimo  10,82

***3323** BACEDONI MORALES, MARÍA MAGDALENA Licenciado en Geología  34,00

***6876** BAENA RUIZ, LETICIA Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  38,40

***6876** BAENA RUIZ, LETICIA Ingeniero Técnico de Obras Públicas  39,20

***9110** BENITO MATIAS, LUIS Licenciado en Biología  36,40

***0671** BERNAL JUAREZ, BERENICE Ingeniero Químico  48,40

***5200** CATALÁ MIGUEL, INANNA Licenciado en Biología  43,60

***5200** CATALÁ MIGUEL, INANNA Diplomado en Biología (primer ciclo)  43,60

***9279** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, DIEGO Graduado o Graduada en Biología  08,80

***6471** GARCÍA  VENTURA, CLAUDIA Ingeniero de Montes  09,20

****5042* GARDINI ¿, ANGELA Licenciado en Física  46,00

***3029** GÓMEZ FERNÁNDEZ, ENRIQUE JOSÉ Graduado o Graduada en Biología  36,57

***0431** GONZÁLEZ PIMENTEL, JOSÉ LUIS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  32,00

***2815** HERNANDEZ PINILLA, MARIA DEL PILAR Ingeniero Geólogo  16,47

***5522** HERNÁNDEZ URCERA, JORGE Licenciado en Biología  32,00

***2955** LÓPEZ CARRASCO, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Biología  35,60

***5038** MARFIL DAZA, CARLOS Licenciado en Biología  36,80

***5038** MARFIL DAZA, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,20

***5251** PACHECO SÁNCHEZ, DANIEL Licenciado en Biología  38,40

*****2927 ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Ingeniero Geólogo  16,40

****6877* RUEDA CADAVID, DIEGO Licenciado en Ciencias Ambientales  18,55

***1800** SAIZ BLANCO, JAIME Graduado o Graduada en Biología  06,80

***3786** SALIDO  DELGADO , ANGELA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***7266** VIDAL MACUA, JUAN JOSÉ Licenciado en Geografía  40,00
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ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6876** BAENA RUIZ, LETICIA Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  38,40

***6876** BAENA RUIZ, LETICIA Ingeniero Técnico de Obras Públicas  39,20

***9110** BENITO MATIAS, LUIS Licenciado en Biología  36,40

***0671** BERNAL JUAREZ, BERENICE Ingeniero Químico  48,40

***6484** CAMPO CELADA, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  10,40

***2296** CAÑADAS  SOLER, RAQUEL Ingeniero Químico  22,41

***4472** COVES MORA, SONIA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,60

***6471** GARCÍA  VENTURA, CLAUDIA Ingeniero de Montes  09,20

***0431** GONZÁLEZ PIMENTEL, JOSÉ LUIS Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  32,00

***5522** HERNÁNDEZ URCERA, JORGE Licenciado en Biología  32,00

***7609** JIMÉNEZ GUERRERO, LAURA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***2955** LÓPEZ CARRASCO, MIGUEL ÁNGEL Licenciado en Biología  35,60

***5038** MARFIL DAZA, CARLOS Licenciado en Biología  36,80

***5038** MARFIL DAZA, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,20

***2124** MATEO MIRANDA, MIGUELINA MARTHA Licenciado en Química  40,80

***2124** MATEO MIRANDA, MIGUELINA MARTHA Ingeniero Químico (primer ciclo)  40,40

***8571** MOLINA DELGADO, LAZARO Licenciado en Biología  44,00

***5251** PACHECO SÁNCHEZ, DANIEL Licenciado en Biología  38,40

***3373** POZA CARRIÓN, CÉSAR Licenciado en Biología  39,60

***6990** SÁNCHEZ VICENTE, JAVIER Graduado o Graduada en Biotecnología  18,65

***2533** VALENZUELA TORRES, ENCARNI Graduado o Graduada en Biología  06,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1680** ANTOJA LLEONART, JORDI Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  39,28

***1136** ARIZA GARCÍA, ROCÍO Graduado o Graduada en Física  18,21

***6051** CAPILLA LOZANO, ADRIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 07,20

****2772* GARCÍA BUSTAMANTE, SEBASTIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería de Organización Industrial  07,20

****5042* GARDINI ¿, ANGELA Licenciado en Física  46,00

****8068* MAHBOUBI -, VAHAB Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 09,81

*****4231 NAGRA , AAMIR SOHAIL Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica Industrial por
la Mondragon Unibertsitatea

 36,41

***4932** PINA DE PAZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  08,00

***9574** RECARTE ÁLVAREZ, EDUARDO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica y Automática  04,00

***1802** REQUENA PLENS, JOSE MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería en Sonido e Imagen en
Telecomunicación

 13,72

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6499** ACEDO PAQUICO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Química  03,60

***1680** ANTOJA LLEONART, JORDI Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  39,28

***1136** ARIZA GARCÍA, ROCÍO Graduado o Graduada en Física  18,21

***3323** BACEDONI MORALES, MARÍA MAGDALENA Licenciado en Geología  34,00

***7228** FERNANDEZ REYNES, JAVIER Graduado o Graduada en Química  06,40

*****3282 GIAVARAS , GEORGIOS Graduado o Graduada en Física  38,00

***2815** HERNANDEZ PINILLA, MARIA DEL PILAR Ingeniero Geólogo  16,47

*****2927 ROSARIO BELTRE, ADRIAN JOSE Ingeniero Geólogo  16,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2296** CAÑADAS  SOLER, RAQUEL Ingeniero Químico  22,41

***7030** CASTILLEJO RUFO, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  11,20

****0572* FONTES CANDIA, CYNTHIA Ingeniero Químico  16,90
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ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6499** ACEDO PAQUICO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Química  03,60

***2563** ALBA PÉREZ, ALEJANDRA Graduado o Graduada en Química  07,20

***4377** COLOMA MOLINA, ALICIA Graduado o Graduada en Química  14,40

***7228** FERNANDEZ REYNES, JAVIER Graduado o Graduada en Química  06,40

***0549** GUAL GIMENO, MARTA Graduado o Graduada en Química  07,60

***2124** MATEO MIRANDA, MIGUELINA MARTHA Licenciado en Química  40,80

***2124** MATEO MIRANDA, MIGUELINA MARTHA Ingeniero Químico (primer ciclo)  40,40

***5307** NAVARRO AMPUDIA, NATALIA Graduado o Graduada en Biotecnología  06,40

****6877* RUEDA CADAVID, DIEGO Licenciado en Ciencias Ambientales  18,55

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****4231 NAGRA , AAMIR SOHAIL Ingeniero en Electrónica 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0549** GUAL GIMENO, MARTA Diplomado en Química (primer ciclo) 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria
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Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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